
SMLOUVA O DÍLO 

 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

organizační složka státu 

IČ: 00020681 

DIČ: neplátce DPH 

Nábřežní 1326  
25001  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  

zastoupený Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

(dále jen „objednavatel) 

a 

Roman Boura 

(Grafické studio Bulldozer) 
Malátova 91/1, 150 00 Praha 5 

IČ: 698 06 616, DIČ: CZ7311260242 

(dále jen „zhotovitel„) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O grafickém zpracování Lesní pedagogiky - „Lesních diářů 2018/2019“, tisku a dodání 3 000 ks 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení produkce tisku dle předschválené kalkulace a specifikace 

„Lesních diářů 2018/2019. Jedná se o lesní diáře s lepenou vazbou, o rozměrech 15x21 cm, s tvrdými deskami, 
kulatými rohy, s týdenním plánováním, záložkou, 120 str. + obálka, 4/4, mat. lamino 1/0, předsádka bez tisku. 

Případné rozšíření specifikací musí být obratem konzultována s tiskárnou, mohou totiž cenu za ks a náklad navýšit, 
v takovém případě musí být jakákoli cenová změna ohlášena zadavateli ke schválení. 

1.2. Součástí předmětu Smlouvy je zpracování podkladů pro tisk, buď zcela kompletních podkladů nebo doplnění a 
úprava dodaných podkladů v již hotovém grafickém dokumentu. 

1.3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 5 této smlouvy. 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Tisk a dodání daného počtu „Lesních diářů“ bude možné cca 5 týdnů od zadání do výroby. Termíny budou 
vzájemně upřesněny. Termín dodání dat do tiskárny bude upřesněn dle časové náročnosti nutných prací na 
„Lesním diáři“. Náklad diářů bude dodán na adresu ÚHÚLu: Nábřežní 1326, Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav nejpozději do 30. 6. 2018. 

3. Povinnosti objednatele 

3.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při schvalování, doplňování a úpravě grafického 
dokumentu. 

4. Povinnosti zhotovitele 

4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit grafické návrhy, případně zkontrolovat a připravit do tiskové podoby 
podklady pro tisk „Lesního diáře“ a zajistit jejich včasnou výrobu a dodání. 

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám (grafické návrhy) a supervizí tisku a knihařské výroby 
pomocí subdodávky třetí strany - specializované tiskárny INDIGO PRINT s.r.o., Drtinova 557/8, 150 00 Praha 5, IČ: 
27396819, DIČ: CZ27396819. 

5. Cena a způsob placení 

5.1. Cena 1 ks diáře je 56,30 Kč bez DPH 21%. Cena za zpracování podkladů pro tisk dle bodu 1.2. smlouvy je 500 

Kč/hod. (bez DPH), při předpokládaném rozsahu 45-60 hodin. Cena dopravy činí 500 Kč (bez DPH).  

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



5.2. Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši 20 000,- Kč (bez DPH) do 30 dnů od podpisu smlouvy. Zbytek ceny 

za dílo bude uhrazeno po dodání celého nákladu „Lesních diářů“ na základě faktury zhotovitele s termínem splatnosti 
do 15 dnů od doručení faktury.  

 

6. Další ujednání 

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění 
jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout 
kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení 
smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník. 

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které brání jejímu 
řádnému užívání. 

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, změny materiálu některých 
položek nebo změny jejich počtů, které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného 
rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba 
provedení a jejich cena. 

6.6. Součástí této smlouvy jsou rozpočty jednotlivých položek - odměny za grafické práce, produkci a supervizi 
Roman Boura – Grafické studio Bulldozer. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

7.2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za 
obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

7.3. Smlouva se řídí platným právním řádem České repuliky, především zákonem .č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

7.5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují 

 

 

V Brandýse nad Labem, dne 11. 5. 2018 

 

 

 

 Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel                                                                                                     Roman Boura  

            

Objednatel                                                                                          Zhotovitel 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem                                Roman Boura (Grafické studio Bulldozer) 

 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


